

---

# **JEP Holding Gundsølille ApS**

**CVR-nr.: 37156973**

Store Valbyvej 229  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

**Susanne Carow**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JEP Holding Gundsøllie ApS Store Valbyvej 229 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37156973 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt udlejning af ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på DKK 47.916,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>124.660</b>	<b>115.850</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.124	-26.124
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.536</b>	<b>89.726</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-29.824	-33.282
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.712</b>	<b>-1.243.556</b>
Skat af årets resultat	1	-20.796	-18.094
<b>Årets resultat</b>		<b>47.916</b>	<b>-1.261.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-69.884	-1.376.050
<b>I alt</b>		<b>47.916</b>	<b>-1.261.650</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.512.476	3.538.600
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>3.512.476</b>	<b>3.538.600</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>3.512.476</b>	<b>3.538.600</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.809	349.658
Tilgodehavende skat		20.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>670.809</b>	<b>379.658</b>
Likvide beholdninger		111.217	422.957
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>782.026</b>	<b>802.615</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.294.502</b>	<b>4.341.215</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		929.760	999.644
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.347.560</b>	<b>2.414.044</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.772.340	1.836.481
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.772.340</b>	<b>1.836.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.600	8.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.002	82.490
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>174.602</b>	<b>90.690</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>1.946.942</b>	<b>1.927.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.294.502</b>	<b>4.341.215</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-20.856	-18.150
Aktuel skat - renter	-0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	60	56
	<b>-20.796</b>	<b>-18.094</b>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2022 kr. 0,00.

### 2. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.300.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.300.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.300.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Broholm Diamant A/S	100%	-427.910	24.030

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Posten grunde og bygninger opført under aktiver på kr. 3.512.476 er lagt til sikkerhed for gældsposten opført under gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.772.340.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0